
C O M U N E    DI   R O V I T O n° 68 /2024 
(Provincia di Cosenza) N° 153di Reg. Gen. 

 
Determinazione del Resp/le del Sett.Amm/vo n.  68  del  08/04/ 2024 

   
 Primavera letteraria Anno 2024 terza edizione,  assunzione impegno di spesa ditta Cisi   

"per fornitura manifesti e locandine   CIG:B1369FDED6 
 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo  

 

 VISTA che  con delibera di Giunta Comunale n. 23/ 2024 si dava direttiva al Responsabile del 

Settore Amministrativo   per l’acquisto di manifesti e locandine;    

 VISTO il  Decreto  n.1/2023  con il quale sono stati conferiti alla sottoscritta i poteri di cui 

all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;  

VISTO che anche questo anno si svolgerà la Primavera Letteraria  - Anno 2024 – Terza Edizione  

    e necessita di essere pubblicizzata mediante manifesti e locandine;  

     VISTO che si contattava la Tipografia CISI via Monte Santo 84/A Cosenza; 

VISTO il preventivo della ditta Tipografia CISI via Monte Santo 84/a Cosenza , acquisito al 

protocollo dell'Ente in data 13 dicembre 2023  n. Prot. 9935 per l'importo di € 103,70  incluso 

IVA  

 

   Che ai sensi dell’art. 16 bis comma 10 della Legge 2/2009, si è proceduto a richiedere  il          

Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) , che risulta regolare. Data richiesta 

08/04/2024  scadenza 08/08/2024 Numero Protocollo INPS _40521699 

 

VISTI: 

• il D.Lgs. 18/8/2000 n.267;  

•  i principi contabili contenuti nel D.Lgs. 267/2000;  

      

Nulla ostando alla propria competenza e per tutte le motivazioni qui chiarite ed evidenziate   

DETERMINA 

 

per tutti i motivi sopra esposti ed integralmente richiamati come parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo; 

 

 DI IMPEGNARE la somma di € 103,70 IVA compresa  sul  cap. 1116/0  del bilancio di 

previsione 2023/2025 che ne presenta disponibilità in favore della ditta ditta Tipografia CISI 

di Danilo La Regina  via Monte Santo 84/a Cosenza ,  per il motivo descritto in premessa; 

 

Di ASSOLVERE agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente ad esecutività 

del presente provvedimento.  

  

             Il Responsabile del Servizio Amministrativo                                                                           

F.to Dott.ssa Paola Sisca                                                                          

 



∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 Ufficio di ragioneria - In relazione alla presente determinazione - ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, e dell’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18/8/2000 n.267 – si esprime parere 

“favorevole” in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la 

registrazione dell’impegno di spesa sul capitolo 1116/0 

Rovito, lì  08/04/2024                          

 Il Responsabile dell’Area Finanziaria                         

                                                                                                          F.to    Dott. Mauro Stellato   

 

  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE - Copia della presente determinazione è stata 

pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Rovito in data odierna, per rimanervi quindici 

giorni consecutivi.  

Rovito, lì                                

 

   L’addetto alla Pubblicazione                   

                                                                                                                    f.to  Oreste Valente    

 

 

 

 

 

 

 


